П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
о возобновлении исполнительного производства

«___» ____ 20__г.						            г.(с) _______

[bookmark: _GoBack]Судебный исполнитель Подразделения службы судебных исполнителей ____________________, рассмотрев материалы исполнительного производства, № _________,
У С Т А Н О В И Л:

В Подразделения службы судебных исполнителей _____________ района г. (с) ___________ находится исполнительный документ № ________, выданный __________ районным _____(кем) от «____» ____ 20__ года о взыскании с ________ в пользу _________ денежных средств в сумме ________ сомов.
В ходе исполнения исполнительного документа исполнительное производство № ___ было приостановлено по просьбе взыскателя в связи с подачей в суд заявления об утверждении мирового соглашения.
В настоящее время основание для приостановление исполнительного производства отпали (устранены): ________ (основание для возобновления) _______.
В соответствии со ст.110 Закона Кыргызской Республики «О статусе судебных исполнителей и об исполнительном производстве» судебный исполнитель по заявлению взыскателя или по собственной инициативе своим постановлением возобновляет исполнительное производство после устранения обстоятельств, послуживших основанием для его приостановления.
На основании изложенного и руководствуясь ст.12, ст.23, ст.110 Закона Кыргызской Республики «О статусе судебных исполнителей и об исполнительном производстве» судебный исполнитель,
П О С Т А Н О В И Л:

Возобновить исполнительное производство №________ от «___» ______ 20__года.
Копию постановления направить сторонам.
Постановление обжалованию не подлежит.

Судебный исполнитель ______________ ____________________________
                        (подпись)         (расшифровка подписи)
МП